
UCHWAŁA NR IV/26/2024 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym 

Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie stosunku pracy z radną Rady Miasta Pruszcz Gdański 
Katarzyną Zielke-Paprocką zatrudnioną w Pomorskim Urzędzie Wojewódzkim w Gdańsku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta Pruszcz Gdański. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   
   
   

Przewodnicząca Rady 
Miasta 

 
 

Małgorzata Czarnecka-
Szafrańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEB59EEA-3FCD-4D1B-B687-B95C1C3D8C44. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym - rozwiązanie 
z radnym stosunku pracy wymaga uprzedniej zgody rady gminy, której jest członkiem. Rada 
gminy odmówi zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym, jeżeli podstawą rozwiązania 
tego stosunku są zdarzenia związane z wykonywaniem przez radnego mandatu. 
W dniu 5 czerwca 2024 r. do Rady Miasta Pruszcz Gdański wpłynęło pismo z Pomorskiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku z prośbą o wyrażenie zgody na rozwiązanie umowy 
o pracę z radną Rady Miasta Pruszcz Gdański Katarzyną Zielke-Paprocką. Jako podstawę 
wypowiedzenia umowy o pracę wskazano naruszenie obowiązków pracowniczych.  
Pani Katarzyna Zielke-Paprocka objęła mandat radnej w dniu 7 maja 2024 r., a powody 
związane z wypowiedzeniem umowy o pracę zaistniały wcześniej. Wobec powyższego 
podstawa rozwiązania stosunku pracy nie jest związana z wykonywaniem przez radną 
mandatu. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEB59EEA-3FCD-4D1B-B687-B95C1C3D8C44. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/26/2024 RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-06-28T12:15:34+0200




